
KOSZTORYS ŚLEPY

NAZWA INWESTYCJI : REMONT POKOJU NR 15
ADRES INWESTYCJI : CZARNÓW 5 GM. PACYNA
INWESTOR : DPS CZARNÓW CZARNÓW 5
ADRES INWESTORA : DPS CZARNÓW CZARNÓW 5
BRANŻA : budowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : mgr inż.Hanna Gromunt
DATA OPRACOWANIA : październik 2019 r.

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
październik 2019 r.

Data zatwierdzenia

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1 Roboty budowlane					
1	KNR 4-01	Przygotowanie powierzchni ścian pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlow.nierówności (od wys. lamperii do wys. 3 m)	m ²		
d.1	1204-08	(2.91+5.98)*2*(3.70-1.56)-0.9*2.0	m ²	36.249	
				RAZEM	36.249
2	KNR-W 2-02	Okładziny gipsowo-kartonowe z płyt G-K, pojedyncze, na stropach, na rusztach metalowych pojedynczych podwieszonych (strop podw. na wysokości 3 m - góra okna)	m ²		
d.1	2006-01	2.91*5.98-1.57*1.68	m ²	14.764	
				RAZEM	14.764
3	KNR 2-02	Wewn.gładzie gipsowe,dwuwarstw.na stropach z płyt gips.	m ²		
d.1	0815-02	poz.2	m ²	14.764	
				RAZEM	14.764
4	NNRNKB 202	(z.VII) Gruntowanie ścian i stropu pod malowanie preparatami "	m ²		
d.1	1134-02	ATLAS UNI GRUNT"	m ²	51.013	
		poz.1+poz.2		RAZEM	51.013
5	KNR 2-15	Montaż przewodu wentylacyjnego (od istniejącej kratki do stropu podwieszonego)	szt.		
d.1	0209-06	1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
6	KNR-W 2-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - ściany i sufit	m ²		
d.1	1510-01	poz.4	m ²	51.013	
				RAZEM	51.013
7	KNR 4-01	Montaż kratki wentylacyjnej	szt.		
d.1	0322-02	1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
8	KNR 0-19	Wykucie z muru drzwi drewnianych i wymiana na drzwi aluminiowe jednoskrzydłowe - drzwi wejściowe	m ²		
d.1	0931-06	0.90*2.00	m ²	1.800	
				RAZEM	1.800
9	KNR 2-02	Otwory w ścianach murowanych -ułożenie nadproży prefabr. SBN	m		
d.1	0126-05	1.40	m	1.400	
				RAZEM	1.400
2 Roboty elektryczne					
10	KNNR 5 0205-	Przewody kabelkowe o łącznym przekroju żył do 7.5 mm ² układane p.t. w gotowych bruzdach w podłożu innym niż betonowe	m		
d.2	01	10	m	10.000	
				RAZEM	10.000
11	KNNR 5 0507-	Oprawy zawieszane zwykłe w obudowie aluminiowej - wymiana lampy	kpl.		
d.2	01	2	kpl.	2.000	
				RAZEM	2.000
12	KNNR 5 0306-	Wymiana włącznika oświetlenia	szt.		
d.2	07	1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1 Roboty budowlane								
1	KNR 4-01	Przygotowanie powierzchni ścian pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlow.nierówności (od wys. lamperii do wys. 3 m)	m ²					
d.1	1204-08	obmiar = $(2.91+5.98)*2*(3.70-1.56)-0.9*2.0 = 36.249m^2$						
1*		-- R -- robocizna 0.095r-g/m ²	r-g	3.4437	0.000	0.00		
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy 0.3kg/m ²	kg	10.8747	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
2	KNR-W 2-02	Okładziny gipsowo-kartonowe z płyt G-K, pojedyncze, na stropach, na rusztach metalowych pojedynczych podwieszonych (strop podw. na wysokości 3 m - góra okna)	m ²					
d.1	2006-01	obmiar = $2.91*5.98-1.57*1.68 = 14.764m^2$						
1*		-- R -- robocizna 1.81r-g/m ²	r-g	26.7228	0.000	0.00		
2*		-- M -- płyty gipsowo-kartonowe 1.05m ² /m ²	m ²	15.5022	0.000		0.00	
3*		profile nośne 60/27 1.9m/m ²	m	28.0516	0.000		0.00	
4*		profile przyściennie 28/27 0.4m/m ²	m	5.9056	0.000		0.00	
5*		łączniki wzdłużne lw 60/110 0.38szt/m ²	szt	5.6103	0.000		0.00	
6*		wieszak w 60/100 1.52szt/m ²	szt	22.4413	0.000		0.00	
7*		blachowkręty typ 212/25 18.5szt/m ²	szt	273.1340	0.000		0.00	
8*		gips budowlany szpachlowy 0.504kg/m ²	kg	7.4411	0.000		0.00	
9*		taśma 1m/m ²	m	14.7640	0.000		0.00	
10*		pręt mocujący 1.52szt/m ²	szt	22.4413	0.000		0.00	
11*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
12*		-- S -- wyciąg 0.05m-g/m ²	m-g	0.7382	0.000			0.00
13*		środek transportowy 0.01m-g/m ²	m-g	0.1476	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
3	KNR 2-02	Wewn.gładzie gipsowe, dwuwarstw.na stropach z płyt gips.	m ²					
d.1	0815-02	obmiar = 14.764m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.5605r-g/m ²	r-g	8.2752	0.000	0.00		
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 1.5kg/m ²	kg	22.1460	0.000		0.00	
3*		gips budowlany zwykły 1kg/m ²	kg	14.7640	0.000		0.00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		narożniki stalowe ze stali kątovej 0.043szt/m ²	szt	0.6349	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.0018m-g/m ²	m-g	0.0266	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.0029m-g/m ²	m-g	0.0428	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
4 d.1	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie ścian i stropu pod malowanie preparatami "ATLAS UNI GRUNT" obmiar = 36.249+14.764 = 51.013m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.08r-g/m ²	r-g	4.0810	0.000	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący 0.22dm ³ /m ²	dm ³	11.2229	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0102	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0153	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
5 d.1	KNR 2-15 0209-06 analogia	Montaż przewodu wentylacyjnego (od istniejącej kratki do stropu podwieszono- nego) obmiar = 1 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.46*0.955=0.4393r-g/szt.	r-g	0.4393	0.000	0.00		
2*		-- M -- przewód wentylacyjny 1m	m	1.0000	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 0.2%	%	0.2000	0.000		0.00	
4*		-- S -- samochód dostawczy 0.9 t 0.01m-g/szt.	m-g	0.0100	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
6 d.1	KNR-W 2-02 1510-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyj- nymi powierzchni wewnętrznych - ścia- ny i sufit obmiar = 51.013m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.139r-g/m ²	r-g	7.0908	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba emulsyjna 0.2891dm ³ /m ²	dm ³	14.7479	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0153	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
7	KNR 4-01	Montaż kratki wentylacyjnej	szt.					
d.1	0322-02	obmiar = 1 szt.						
1*		-- R -- robocizna 0.68r-g/szt.	r-g	0.6800	0.000	0.00		
2*		-- M -- kratki wentylacyjne 14x14 cm' 1szt/szt.	szt	1.0000	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
8	KNR 0-19	Wykucie z muru drzwi drewnianych i wymiana na drzwi aluminiowe jednoskrzydłowe - drzwi wejściowe	m ²					
d.1	0931-06	obmiar = 0.90*2.00 = 1.800m ²						
1*		-- R -- robocizna 3.56r-g/m ²	r-g	6.4080	0.000	0.00		
2*		-- M -- kotwy stalowe 5.29szt/m ²	szt	9.5220	0.000		0.00	
3*		pianka poliuretanowa 0.29dm ³ /m ²	dm ³	0.5220	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		drzwi aluminiowe 0,9*2,0 1szt	szt	1.0000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.05m-g/m ²	m-g	0.0900	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.06m-g/m ²	m-g	0.1080	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
9	KNR 2-02	Otwory w ścianach murowanych - ułożenie nadproży prefabr. SBN	m					
d.1	0126-05	obmiar = 1.40m						
1*		-- R -- robocizna 0.2r-g/m	r-g	0.2800	0.000	0.00		
2*		-- M -- nadproża prefabrykowane 1.02m/m	m	1.4280	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.02m-g/m	m-g	0.0280	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
2 Roboty elektryczne								
10	KNNR 5	Przewody kabelkowe o łącznym przekroju żył do 7.5 mm ² układane p.t. w gotowych bruzdach w podłożu innym niż betonowe	m					
d.2	0205-01	obmiar = 10m						
1*		-- R -- robocizna 0.0546r-g/m	r-g	0.5460	0.000	0.00		
2*		-- M -- przewody kabelkowe 1.04m/m	m	10.4000	0.000		0.00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		materiały pomocnicze 2.5%	%	2.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
11 d.2	KNNR 5 0507-01	Oprawy zawieszane zwykłe w obudowie aluminiowej - wymiana lampy obmiar = 2kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0.91r-g/kpl.	r-g	1.8200	0.000	0.00		
2*		-- M -- oprawy zwykłe 1szt/kpl.	szt	2.0000	0.000		0.00	
3*		lampy rtęciowe 1szt/kpl.	szt	2.0000	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 2.5%	%	2.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
12 d.2	KNNR 5 0306-07	Wymiana włącznika oświetlenia obmiar = 1szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.315r-g/szt.	r-g	0.3150	0.000	0.00		
2*		-- M -- łączniki instalacyjne 1.02szt/szt.	szt	1.0200	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2.5%	%	2.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 75% od (R, S)				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz] 10% od (Mbezp)				
RAZEM				
Zysk [Z] 15% od (R+Kp(R), S+Kp(S))				
RAZEM				
VAT [V] 8% od ($\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M+Kz(Mbezp), S+Kp(S)+Z(S))$)				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł